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Uné, ile nénshkruari /a ﬁ@/}?’]/ 71/0/50(/4’) (ydf/’,ﬁg/ , k

dijeni dhe jam | vetédijshém se:

\RIT TE VETEDEKLARIMIT

et

! a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtets
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqvrimi i t€ dhénave t& rreme né k&té Formular pérbén vepér pe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgiithshme

| ¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do
! personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tietér biomeirik

d; Pasqyrimi i t& dhenave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né k&td |
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjeli skualif
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi ape u:
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né
mbrojtjen e t&€ dhénave personzle.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paj
& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI JE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKS
| BEHET PAS!I ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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www.k -Mz denuar ndonjéherd me vendim qgjygésor té€ formés sé preré nga nfé autori

givgesor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po XK | Jo Fae |

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgés(
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formé
s€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO L o [X]

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:

 Gigani procedue

‘Qyeti, Shteti - | Arsyet -

— e

4. A keni gené ndonjéheré i nualuar apo arrestuar nga organet ligizhatuese, PEr Kry<. i
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ““ JO A

Nese oo specifikoni té dhénat e méposhtme
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8. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidh:
mie kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

LI LK

NEse 0o, spediinont 1B dhénat & ménoshime:

Htoret ] Arsyela | Gyisti Shiel

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit
kané té béjiné me rregullat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territfor té njé shteti té huaj) (Ven
X pérbri pérajigies)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s& Shqipérisé pér mé shumeé se
muaf? (Vendos X pérbii pérgjigjes)
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Du«e agené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta. & paplota apo
asakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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mer nénshkrim)
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no Né rast referimi € akleve, vendimeve dhe dokumenteve té cakfuara, hashkéngiffini
lmpw té tyre kétii Formulari.

Nése pjesé té caktuara t€ Formularil jané t€ pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, stifo
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t€ gjitha té dhénave.
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